
2021年 8月 4日 

 

お客様各位 

 

出荷ご依頼締め時間変更のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

             大阪市城東区関目 2丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

                   

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、一般路線便業者より夏季休業にあたり、集荷受付時間の変更依頼がござい

ました。 

つきましては、下記の通り当日出荷ご依頼締め時間を変更させて頂きます。 

お客様におかれましては、ご迷惑お掛けいたしますが、ご理解、ご協力の程お願

い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

 ２０２１年８月１１日（水） 

当日出荷ご依頼受付締め時間  

当日 13：00まで 

 

なお、弊社夏季休業期間は８月 12 日（木）から８月 16 日（月）となっております。 

 

以上 

 

 


